
 
 

UCHWAŁA NR 119/2024 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2024 

Na podstawie art.222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ) oraz § 1 uchwały Nr XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu Pyrzyckiego i § 12 ust. 2 uchwały nr XLIX/252/2023 Rady 
Powiatu Pyrzyckiego z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 
2024, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2024 w zakresie: wydatków związanych 
z realizacją zadań własnych  oraz wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Zarządu 
 Powiatu Pyrzyckiego 

 
Ewa Gąsiorowska - Nawój 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 425



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 29 007 872,10 29 007 872,10

Drogi publiczne powiatowe 29 007 872,10 29 007 872,10

4270 Zakup usług remontowych 193 570,00 200 570,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach-zadania własne 193 570,00 200 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 260 448,41 1 360 448,41

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach-zadania własne 1 260 448,41 1 360 448,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 859 029,04 2 752 029,04

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach-zadania własne 2 859 029,04 2 752 029,04

750 Administracja publiczna 11 932 192,10 11 932 192,10

Rady powiatów 252 000,00 262 386,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 252 000,00 262 386,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach-zadania własne 252 000,00 262 386,00

Starostwa powiatowe 10 739 391,10 10 643 005,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 320,00 57 020,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach-zadania własne 54 320,00 57 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 001,00 208 001,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach-zadania własne 198 001,00 208 001,00

4220 Zakup środków żywności 33 630,00 35 630,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach-zadania własne 33 630,00 35 630,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 430,00 7 430,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach-zadania własne 6 430,00 7 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 446 670,00 486 670,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach-zadania własne 446 670,00 486 670,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 393,00 26 493,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach-zadania własne 24 393,00 26 493,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 473,00 54 287,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach-zadania własne 208 473,00 54 287,00

Pozostała działalność 907 793,00 993 793,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359 806,00 419 806,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach-zadania własne 359 806,00 419 806,00

4300 Zakup usług pozostałych 271 497,00 297 497,00

7 000,00

-107 000,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 119/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 11 grudnia 2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

75020 -96 386,00

7 000,00

100 000,00

100 000,00

-107 000,00

2 000,00

0,00

75019 10 386,00

10 386,00

10 386,00

40 000,00

2 700,00

2 700,00

10 000,00

10 000,00

75095 86 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

40 000,00

2 100,00

2 100,00

-154 186,00

-154 186,00

60 000,00

60 000,00

26 000,00

BeSTia Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 425



Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 271 497,00 297 497,00

757 Obsługa długu publicznego 997 000,00 997 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

730 000,00 762 650,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

730 000,00 762 650,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 730 000,00 762 650,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

267 000,00 234 350,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 267 000,00 234 350,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 267 000,00 234 350,00

758 Różne rozliczenia 231 995,30 210 662,90

Rezerwy ogólne i celowe 141 990,85 120 658,45

4810 Rezerwy 141 990,85 120 658,45

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- rezerwa ogólna 41 722,70 20 390,30

801 Oświata i wychowanie 28 716 327,14 28 716 327,14

Szkoły podstawowe specjalne 3 394 268,06 3 429 538,06

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 506 498,06 1 519 248,06

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 1 506 498,06 1 519 248,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 687,00 28 687,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH -zadania własne
31 687,00 28 687,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 276 896,00 1 302 416,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH -zadania własne
1 276 896,00 1 302 416,00

Technika 8 526 973,96 8 526 973,96

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
13 675,77 13 675,77

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 12 413,85 13 675,77

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
1 261,92 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 343,25 2 343,25

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 2 127,47 2 343,25

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
215,78 0,00

26 000,00

75704 -32 650,00

-21 332,40

0,00

75702 32 650,00

32 650,00

32 650,00

12 750,00

-32 650,00

-32 650,00

-21 332,40

75818 -21 332,40

80115 0,00

-21 332,40

0,00

80102 35 270,00

12 750,00

215,78

-3 000,00

-3 000,00

25 520,00

25 520,00

0,00

1 261,92

-1 261,92

0,00

-215,78

BeSTia Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 425



Licea ogólnokształcące 7 353 866,45 7 325 281,45

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
48 431,81 48 431,81

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 17 334,64 36 648,28

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 31 097,17 11 783,53

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
39 928,18 39 928,18

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 37 005,21 39 928,18

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 2 922,97 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 018 115,07 3 989 530,07

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 4 018 115,07 3 989 530,07

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 835,51 6 835,51

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 6 314,91 6 835,51

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 520,60 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 3 242 011,38 3 219 761,38

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 476 787,68 1 464 037,68

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 476 787,68 1 464 037,68

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
91 518,09 91 518,09

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
29 614,11 22 738,29

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 61 903,98 68 779,80

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 042,00 2 042,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
9 042,00 2 042,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 192,08 1 192,08

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
167,23 0,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 024,85 1 192,08

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
22 848,93 22 848,93

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
3 255,94 0,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 19 592,99 22 848,93

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 71 755,00 69 255,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
71 755,00 69 255,00

19 313,64

-28 585,00

80120 -28 585,00

0,00

80134 -22 250,00

-19 313,64

0,00

2 922,97

-2 922,97

6 875,82

-28 585,00

0,00

520,60

-520,60

167,23

-12 750,00

-12 750,00

0,00

-6 875,82

-2 500,00

-7 000,00

-7 000,00

0,00

-167,23

0,00

-3 255,94

3 255,94

-2 500,00

BeSTia Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 425



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 541,60 4 541,60

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
644,90 0,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 3 896,70 4 541,60

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

701 038,72 729 623,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 431,74 58 996,74

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 29 925,46 30 490,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 556,98 92 576,98

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 46 034,86 50 054,86

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 473 440,25 497 440,25

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 226 387,25 250 387,25

Pozostała działalność 1 877 600,64 1 864 580,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 498,35 98 235,52

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 115 498,35 98 235,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 266,62 5 873,50

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
1 657,87 2 264,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 559,97 646,92

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
237,52 324,47

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 634,14 34 183,14

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
9 695,14 13 244,14

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 173 304,60 3 194 637,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
121 707,60 131 040,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
121 707,60 131 040,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 121 707,60 131 040,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 371 597,00 383 597,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 810,00 227 056,00

80152 28 585,00

24 000,00

0,00

-644,90

644,90

606,88

565,00

565,00

4 020,00

4 020,00

3 549,00

24 000,00

80195 -13 020,00

-17 262,83

-17 262,83

85321 12 000,00

606,88

86,95

86,95

3 549,00

21 332,40

85311 9 332,40

9 332,40

9 332,40

246,00

BeSTia Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 425



POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH - zadania 

zlecone

226 810,00 227 056,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 220,88 44 421,88
POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH-zadania 

zlecone

40 220,88 44 421,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 989,89 69 542,89

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH - zadania 

zlecone

61 989,89 69 542,89

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 350 169,29 10 350 169,29

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 117 980,00 2 149 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830 395,00 854 395,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
830 395,00 854 395,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
4 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 000,00 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
14 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 678 892,00 704 892,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
678 892,00 704 892,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 367 076,00 1 311 961,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 912 303,00 857 188,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - 

zadania własne
912 303,00 857 188,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 445 750,00 437 750,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 95 330,00 87 330,00

POWIATOWY MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK 

SPORTOWY - zadania własne
95 330,00 87 330,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 248 354,08 2 254 959,08

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
2 248 354,08 2 254 959,08

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 2 248 354,08 2 254 959,08

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 632 377,96 2 656 887,96

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
2 632 377,96 2 656 887,96

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 2 632 377,96 2 656 887,96

110 636 402,44 110 636 402,44

4 201,00

24 000,00

246,00

4 201,00

-14 000,00

7 553,00

7 553,00

0,00

85403 32 000,00

-55 115,00

24 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-14 000,00

6 605,00

26 000,00

26 000,00

85406 -55 115,00

-55 115,00

Razem: 0,00

85407 -8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

85419 6 605,00

BeSTia Strona 5 z 5

6 605,00

85421 24 510,00

24 510,00

24 510,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 425


	UCHWAŁA NR 119/2024 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-01-30T12:59:19+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




